
Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Markt #
Oesdorfer Kirche #
Wredestraße
Bathildiskrankenhaus #
Löwensen, Rosenhof
Löwensen, Abzweig Friedensthal
Löwensen, Unterdorf
Phoenix Contact
Am Königsbrink #
Thaler Landstraße
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)

ab

an

06:44
06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58

07:44
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58

08:44
08:46
08:47
08:48
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58

09:44
09:46
09:47
09:48
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58

10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58

11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58

12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58

13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58

14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58

15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58

16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58

17:44
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58

18:44
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Markt #
Oesdorfer Kirche #
Wredestraße
Bathildiskrankenhaus #
Löwensen, Rosenhof
Löwensen, Abzweig Friedensthal
Löwensen, Unterdorf
Phoenix Contact
Am Königsbrink #
Thaler Landstraße
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)

ab

an

06:44
06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58

07:44
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58

08:44
08:46
08:47
08:48
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58

09:44
09:46
09:47
09:48
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58

10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58

11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58

12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58

13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58

14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58

15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58

16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58

17:44
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58

18:44
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58

Montag - Freitag an Ferientagen

08:44
08:46
08:47
08:48
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58

10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58

Samstag

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Markt #
Oesdorfer Kirche #
Wredestraße
Bathildiskrankenhaus #
Löwensen, Rosenhof
Löwensen, Abzweig Friedensthal
Löwensen, Unterdorf
Phoenix Contact
Am Königsbrink #
Thaler Landstraße
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)

ab

an

12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58

14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58

16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58

Samstag

64 Bad Pyrmont, Markt - Löwensen - Bad Pyrmont, Bahnhof
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.



Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)
Thaler Landstraße
Am Königsbrink
Phoenix Contact
Löwensen, Unterdorf
Löwensen, Abzweig Friedensthal
Löwensen, Rosenhof
Bathildiskrankenhaus #
Wredestraße
Oesdorfer Kirche #
Brunnenstraße #
Bad Pyrmont, Markt #

ab

an

07:16
07:18
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28

08:01
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16

09:01
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16

10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16

11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16

12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16

13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16

15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16

16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16

17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16

18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)
Thaler Landstraße
Am Königsbrink
Phoenix Contact
Löwensen, Unterdorf
Löwensen, Abzweig Friedensthal
Löwensen, Rosenhof
Bathildiskrankenhaus #
Wredestraße
Oesdorfer Kirche #
Brunnenstraße #
Bad Pyrmont, Markt #

ab

an

07:16
07:18
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28

08:01
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16

09:01
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16

10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16

11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16

12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16

13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16

15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16

16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16

17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16

18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16

Montag - Freitag an Ferientagen

09:01
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16

11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16

13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

Samstag

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)
Thaler Landstraße
Am Königsbrink
Phoenix Contact
Löwensen, Unterdorf
Löwensen, Abzweig Friedensthal
Löwensen, Rosenhof
Bathildiskrankenhaus #
Wredestraße
Oesdorfer Kirche #
Brunnenstraße #
Bad Pyrmont, Markt #

ab

an

15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16

Samstag

64 Bad Pyrmont, Bahnhof - Löwensen - Bad Pyrmont, Markt
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.


