

# 64 Bad Pyrmont, Markt - Löwensen - Bad Pyrmont, Bahnhof

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit \* erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

		Montag - Freitag an Schultagen																
Zusatzleistungen																		
Verkehrsbeschränkung																		
Bad Pyrmont, Markt ☺	ab	06:44	07:44	08:44	09:44	10:44	11:44	12:44	13:44	14:44	15:44	16:44	17:44	18:44				
Oesdorfer Kirche ☺		06:46	07:46	08:46	09:46	10:46	11:46	12:46	13:46	14:46	15:46	16:46	17:46	18:46				
Wredestraße		06:47	07:47	08:47	09:47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47	16:47	17:47	18:47				
Bathildiskrankenhaus ☺		06:48	07:48	08:48	09:48	10:48	11:48	12:48	13:48	14:48	15:48	16:48	17:48	18:48				
Löwensen, Rosenhof		06:50	07:50	08:50	09:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50	17:50	18:50				
Löwensen, Abzweig Friedensthal		06:51	07:51	08:51	09:51	10:51	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51	16:51	17:51	18:51				
Löwensen, Unterdorf		06:53	07:53	08:53	09:53	10:53	11:53	12:53	13:53	14:53	15:53	16:53	17:53	18:53				
Phoenix Contact		06:54	07:54	08:54	09:54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:54	15:54	16:54	17:54	18:54				
Am Königsbrink ☺		06:55	07:55	08:55	09:55	10:55	11:55	12:55	13:55	14:55	15:55	16:55	17:55	18:55				
Thaler Landstraße		06:56	07:56	08:56	09:56	10:56	11:56	12:56	13:56	14:56	15:56	16:56	17:56	18:56				
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)	an	06:58	07:58	08:58	09:58	10:58	11:58	12:58	13:58	14:58	15:58	16:58	17:58	18:58				

		Montag - Freitag an Ferientagen														Samstag			
Zusatzleistungen																			
Verkehrsbeschränkung																			
Bad Pyrmont, Markt ☺	ab	06:44	07:44	08:44	09:44	10:44	11:44	12:44	13:44	14:44	15:44	16:44	17:44	18:44	08:44	10:44			
Oesdorfer Kirche ☺		06:46	07:46	08:46	09:46	10:46	11:46	12:46	13:46	14:46	15:46	16:46	17:46	18:46	08:46	10:46			
Wredestraße		06:47	07:47	08:47	09:47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47	16:47	17:47	18:47	08:47	10:47			
Bathildiskrankenhaus ☺		06:48	07:48	08:48	09:48	10:48	11:48	12:48	13:48	14:48	15:48	16:48	17:48	18:48	08:48	10:48			
Löwensen, Rosenhof		06:50	07:50	08:50	09:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50	17:50	18:50	08:50	10:50			
Löwensen, Abzweig Friedensthal		06:51	07:51	08:51	09:51	10:51	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51	16:51	17:51	18:51	08:51	10:51			
Löwensen, Unterdorf		06:53	07:53	08:53	09:53	10:53	11:53	12:53	13:53	14:53	15:53	16:53	17:53	18:53	08:53	10:53			
Phoenix Contact		06:54	07:54	08:54	09:54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:54	15:54	16:54	17:54	18:54	08:54	10:54			
Am Königsbrink ☺		06:55	07:55	08:55	09:55	10:55	11:55	12:55	13:55	14:55	15:55	16:55	17:55	18:55	08:55	10:55			
Thaler Landstraße		06:56	07:56	08:56	09:56	10:56	11:56	12:56	13:56	14:56	15:56	16:56	17:56	18:56	08:56	10:56			
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)	an	06:58	07:58	08:58	09:58	10:58	11:58	12:58	13:58	14:58	15:58	16:58	17:58	18:58	08:58	10:58			

		Samstag		
Zusatzleistungen				
Verkehrsbeschränkung				
Bad Pyrmont, Markt ☺	ab	12:44	14:44	16:44
Oesdorfer Kirche ☺		12:46	14:46	16:46
Wredestraße		12:47	14:47	16:47
Bathildiskrankenhaus ☺		12:48	14:48	16:48
Löwensen, Rosenhof		12:50	14:50	16:50
Löwensen, Abzweig Friedensthal		12:51	14:51	16:51
Löwensen, Unterdorf		12:53	14:53	16:53
Phoenix Contact		12:54	14:54	16:54
Am Königsbrink ☺		12:55	14:55	16:55
Thaler Landstraße		12:56	14:56	16:56
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)	an	12:58	14:58	16:58

# 64 Bad Pyrmont, Bahnhof - Löwensen - Bad Pyrmont, Markt

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit \* erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

		Montag - Freitag an Schultagen															
Zusatzleistungen																	
Verkehrsbeschränkung																	
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)	ab	08:01	09:01	10:01	11:01	12:01	13:01	14:01	15:01	16:01	17:01	18:01					
Thaler Landstraße		08:03	09:03	10:03	11:03	12:03	13:03	14:03	15:03	16:03	17:03	18:03					
Am Königsbrink		08:04	09:04	10:04	11:04	12:04	13:04	14:04	15:04	16:04	17:04	18:04					
Phoenix Contact		08:05	09:05	10:05	11:05	12:05	13:05	14:05	15:05	16:05	17:05	18:05					
Löwensen, Unterdorf		07:16	08:06	09:06	10:06	11:06	12:06	13:06	14:06	15:06	16:06	17:06	18:06				
Löwensen, Abzweig Friedensthal		07:18	08:08	09:08	10:08	11:08	12:08	13:08	14:08	15:08	16:08	17:08	18:08				
Löwensen, Rosenhof		07:20	08:09	09:09	10:09	11:09	12:09	13:09	14:09	15:09	16:09	17:09	18:09				
Bathildiskrankenhaus ☒		07:22	08:11	09:11	10:11	11:11	12:11	13:11	14:11	15:11	16:11	17:11	18:11				
Wredestraße		07:23	08:12	09:12	10:12	11:12	12:12	13:12	14:12	15:12	16:12	17:12	18:12				
Oesdorfer Kirche ☒		07:25	08:13	09:13	10:13	11:13	12:13	13:13	14:13	15:13	16:13	17:13	18:13				
Brunnenstraße ☒		07:26	08:14	09:14	10:14	11:14	12:14	13:14	14:14	15:14	16:14	17:14	18:14				
Bad Pyrmont, Markt ☒	an	07:28	08:16	09:16	10:16	11:16	12:16	13:16	14:16	15:16	16:16	17:16	18:16				

		Montag - Freitag an Ferientagen												Samstag				
Zusatzleistungen																		
Verkehrsbeschränkung																		
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)	ab	08:01	09:01	10:01	11:01	12:01	13:01	14:01	15:01	16:01	17:01	18:01	09:01	11:01	13:01			
Thaler Landstraße		08:03	09:03	10:03	11:03	12:03	13:03	14:03	15:03	16:03	17:03	18:03	09:03	11:03	13:03			
Am Königsbrink		08:04	09:04	10:04	11:04	12:04	13:04	14:04	15:04	16:04	17:04	18:04	09:04	11:04	13:04			
Phoenix Contact		08:05	09:05	10:05	11:05	12:05	13:05	14:05	15:05	16:05	17:05	18:05	09:05	11:05	13:05			
Löwensen, Unterdorf		07:16	08:06	09:06	10:06	11:06	12:06	13:06	14:06	15:06	16:06	17:06	18:06	09:06	11:06	13:06		
Löwensen, Abzweig Friedensthal		07:18	08:08	09:08	10:08	11:08	12:08	13:08	14:08	15:08	16:08	17:08	18:08	09:08	11:08	13:08		
Löwensen, Rosenhof		07:20	08:09	09:09	10:09	11:09	12:09	13:09	14:09	15:09	16:09	17:09	18:09	09:09	11:09	13:09		
Bathildiskrankenhaus ☒		07:22	08:11	09:11	10:11	11:11	12:11	13:11	14:11	15:11	16:11	17:11	18:11	09:11	11:11	13:11		
Wredestraße		07:23	08:12	09:12	10:12	11:12	12:12	13:12	14:12	15:12	16:12	17:12	18:12	09:12	11:12	13:12		
Oesdorfer Kirche ☒		07:25	08:13	09:13	10:13	11:13	12:13	13:13	14:13	15:13	16:13	17:13	18:13	09:13	11:13	13:13		
Brunnenstraße ☒		07:26	08:14	09:14	10:14	11:14	12:14	13:14	14:14	15:14	16:14	17:14	18:14	09:14	11:14	13:14		
Bad Pyrmont, Markt ☒	an	07:28	08:16	09:16	10:16	11:16	12:16	13:16	14:16	15:16	16:16	17:16	18:16	09:16	11:16	13:16		

		Samstag
Zusatzleistungen		
Verkehrsbeschränkung		
Bad Pyrmont, Bahnhof (A)	ab	15:01
Thaler Landstraße		15:03
Am Königsbrink		15:04
Phoenix Contact		15:05
Löwensen, Unterdorf		15:06
Löwensen, Abzweig Friedensthal		15:08
Löwensen, Rosenhof		15:09
Bathildiskrankenhaus ☒		15:11
Wredestraße		15:12
Oesdorfer Kirche ☒		15:13
Brunnenstraße ☒		15:14
Bad Pyrmont, Markt ☒	an	15:16